PAGE

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2014 года                                                                              № 94
	О внесении изменений в постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение от 26.07.2013 года № 131/1

В связи с невыполнением мероприятий муниципальной программы  «Развитие части территории МО Низинское сельское поселение на 2013-2014 годы» в 2013 году по причине отсутствия софинансирования из областного бюджета Ленинградской области и уточнением размера субсидий из областного бюджета Ленинградской области на 2014 год бюджету муниципального образования на реализацию областного закона от 14.12.2012  года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» местная администрация МО Низинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие части территории МО Низинское сельское поселение на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением местной администрации МО Низинское сельское поселение от 26.07.2013 года № 131/1, следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы Источники финансирования программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составит 1391,52 тыс. рублей, в том числе:

из бюджета МО Низинское сельское поселение:

в 2013 году – 0 тыс. руб.

в 2014 году – 732,70 тыс. руб.

Из бюджета Ленинградской области:

в 2013 году – 0 тыс. руб.

в 2014 году – 658,82 тыс. руб.».
1.2. В Паспорте муниципальной программы Основные целевые показатели от реализации Программы изложить в новой редакции:
«К окончанию реализации Программы планируется:

1. Довести  уровень проведения ремонтов  дорог  в сельских населенных пунктах в 2014 году до 56%.

2. Достичь уровня обеспеченности населенных пунктов  табличками с наименованиями улиц до 25% в 2014 году.

3. Довести  уровень проведения ремонтов общественных источников водоснабжения в населенных пунктах в 2014 году до 75% от потребности».
1.3. В паспорте муниципальной программы Ожидаемые результаты реализации Программы изложить в новой редакции:
«1. Ремонт дорог в трех населенных пунктах.

2. Установка табличек с названиями улиц и населенного пункта в одном населенном пункте.

3. Прочистка и благоустройство двух источников водоснабжения в двух населенных пунктах.

4. Прочистка водоотводных канав в одном населенном пункте».
1.4. Приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте МО Низинское сельское поселение.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                            Е.В. Клухина

Приложение к Постановлению местной администрации

МО Низинское сельское поселение от 24.04.2014 года № 94
План мероприятий муниципальной программы

«Развитие части территории МО Низинское сельское поселение на 2013-2014 годы»
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого на 2013 год:
	2013
	0

	0
	0

	1.
	Ремонт участка дороги в деревне Узигонты от д.15 до д.49
	2014
	264,72

	109,81
	154,91

	Местная администрация

МО Низинское сельское поселение

	2
	Ремонт дороги (проезда) в деревне Санино от д.41 до д.45
	2014
	242,38

	109,81
	132,57

	Местная администрация

МО Низинское сельское поселение

	3
	Ремонт пожарного проезда соед. ул. Сиреневая д. №21 и ул. Луговая д. №21, участка ул. Луговая от д. 15 до д. 21 в д. Сашино
	2014
	321,10

	109,80
	211,30

	Местная администрация

МО Низинское сельское поселение

	4
	Прочистка водоотводных канав в деревне Марьино
	2014
	174,24

	109,80
	64,44

	Местная администрация

МО Низинское сельское поселение

	5
	Прочистка и благоустройство общественной скважины в деревне Ольгино
	2014
	214,85

	109,80
	105,05

	Местная администрация

МО Низинское сельское поселение

	6
	Прочистка и благоустройство общественного колодца в деревне Владимировка
	2014
	103,67

	65,33
	38,34

	Местная администрация

МО Низинское сельское поселение

	Установка табличек с названиями улиц и населенного пункта в деревне Владимировка
	2014
	70,56

	44,47
	26,09

	Местная администрация

МО Низинское сельское поселение

	Итого на 2014 год
	2014
	1391,52

	658,82
	732,70

	Всего на 2013-2014г.г.

	1391,52

	658,82
	732,70